
 

 

KKU.261.93.2021  Kraków, dnia 25.08.2021 r. 

 zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr  597/PN-67/2021 p. n. „Zaprojektowanie i wybudowanie wieży 

telekomunikacyjnej z infrastrukturą teletechniczną dla umożliwienia uruchomienia stacji bazowej  

w standardzie TETRA na potrzeby współpracy służb z zakresu bezpieczeństwa publicznego i zarządzania 

kryzysowego na terenie miasta Krakowa”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając 

na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytania oraz udzielone  na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Wnosimy o dopuszczenie wykonania konstrukcji wieży z aluminium jako równoważnej opcji dla 

konstrukcji stalowo ocynkowanej ogniowo. 

Odpowiedź: 

Dopuszczamy możliwość wykonania wieży z aluminium pod warunkiem spełnienia wszystkich 

parametrów wytrzymałościowych i jakościowych, takich jakie byłyby spełnione przy wykonaniu wieży 

opisanej w SWZ. 

Pytanie 2:  

Wnosimy o dopuszczenie zastosowania szaf zewnętrznych rack typu outdoor jako równoważnej opcji 

dla kontenera technicznego. 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody na zastosowanie szaf zewnętrznych jako równoważnej opcji dla kontenera 

technicznego. 

Pytanie 3:  

Wnosimy o dodanie do §14 zapisu dotyczącego limitacji kar umownych w następujący sposób: 

„Naliczone Wykonawcy kary umowne nie mogą przekraczać 20% wynagrodzenia określonego w §9 ust. 

2” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy proponowanego zapisu. 

Pytanie 4:  

Wnosimy o doprecyzowanie, czy wymienione w §16 informacje poufne mogą być przekazywane 

również podwykonawcom i pracownikom       

Odpowiedź: 

Tak, przy czym Zamawiający zaznacza że zgodnie z treścią § 16 ust. 7  Wykonawca odpowiada za 

niezachowanie Informacji poufnych w tajemnicy przez osoby, którym powierzył wykonanie swoich 

obowiązków w ramach niniejszej umowy jak za działania lub zaniechania własne. Postanowienie to 

dotyczy w szczególności personelu Wykonawcy lub jego podwykonawców. 

Pytanie 5:  

Ponadto biorąc pod uwagę, że zgodnie z umową z Zamawiającym umowy z Podwykonawcami mają być 

weryfikowane uprzednio przez Zamawiającego, jak się ma do tego fakt, że umowy te powinny stanowić 

załącznik nr 7 do Umowy. Do tych umów z Podwykonawcami nie powinny być stosowane zapisy 



 

 

Umowy z Zamawiającym ze względy na to, że nie będzie ona wtedy obowiązywała. Prosimy  

o wyjaśnienie przedmiotowej wątpliwości.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem umowy poświadczone za zgodność z oryginałem kopie ważnych umów  

o podwykonawstwo, zaakceptowane przez Zamawiającego będą stanowić załącznik nr 7 do niniejszej 

umowy. 

 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty. 

 

 

Z poważaniem 

 

Anna Łukaszewicz 

Z-ca Kierownika Działu ds. Przetargów 
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